Quod vero attinet ad Sacerdotes ejusdem ritus, hi sine licentia Ordinarii a quo et ad quem, non possunt admitti ad sacrum ministerium exercendum in ista Dioecesi.

Interim Deum adprecor, ut Te quam diutissime sospitet.

Amplitudinis Tuae
Addictissimus Servus

Fr. Girolamo M. Gotti Card.
Prefetto.

Antonio Savelli Spinola
Segrio.

R. P. D. Antonio Jeglič,
Episcopo Labacensi-Nauportum.

11.

S. Congregatio de religiosis.

Decretum de quibusdam postulantibus in religiosas familias non admittendis.

Ex audientia SSmi, die 7. Septembris 1909.

Ecclesia Christi, licet spirituali gaudio afficiatur, quum fideles matura deliberatione et recta intentione statum perfectionis in religiosis Familii amplexuntur, qualitatis tamen quam numeri potius sollicita, ingressum in novitiatum et professionem votorum ita moderata est, ut eos tantum decreverit ad evangelica consilia in religiosis Domibus servanda esse admittendos, qui divinae vocationis argumenta praebent. Ipsum quoque probationis tempus, quod votorum emissionem praecedit, ad hoc instituit, ut animi non solum religiosis imbuerentur virtutibus, sed etiam a Superioribus rite explorarentur.

Debilitata tamen in regionibus non paucis vitae christiana disciplina, Apostolica Sedes ingressum in religiosas Familias, examen tyronum et experimentum vitae religiosae, paulatim, progressu temporis, severiori quadem ratione ordinavit, editis ad rem legibus, quae spem perseverantiae et prosperi exitus firmorem redherent.

Quum vero compertum sit, longe melius esse, ut aliquiliter claudantur ianuae ingredientibus, ne postea late reserentur exeuntibus, sanctissimus Dominus noster

Pius Papa X committere dignatus et huic sacrae Congregationi negotiis Religiosorum Sodalium praepositae, ut severiori huiusmodi Ecclesiae disciplinae insistens in admittendis alumnis ad novitiatum et vota, haec statueret, ab omnibus religiosis virorum Familii, graviter onerata Superiorum conscientia, fideliter in posterum servanda, quae sequuntur:

Nullimode, absque speciali venia Sedis Apostolicae, et sub poena nullitatis professionis, excipiantur, sive ad novitiatum sive ad emissionem votorum postulantes:

1. qui e collegiis etiam laicis ob inhonestos mores vel ob alia crimina expulti fuerint;
2. qui a seminariis et collegiis ecclesiasticis vel religiosis quacumque ratione dimissi fuerint;
3. qui, sive ut professi sive ut novitii, ab alio Ordine vel congregazione religiosa dimissi fuerint; vel, si professi, dispensationem votorum obtinuerint;
4. qui iam admissi, sive ut professi sive ut novitii, in unam provinciam alicuius Ordinis vel Congregationis et ab ea dimissi, in eandem vel in aliam